



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля 2015 г.

№ 1684

О внесении изменений в муниципальную программу
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4021

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4021 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 20.03.2014 № 1077, от 26.09.2014 № 4244, от 10.10.2014 № 4523, от 14.10.2014 № 4579, от 29.12.2014 № 6124), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Т.В.Мастюкову.

Глава администрации

О.Е.Булеков

Изменения в муниципальную программу
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4021 «Об утверждении муниципальной программы
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы»

1. В паспорте муниципальной программы «Стимулирование развития экономики в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы:

1.1. Строку «Соисполнители муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Соисполнители программы	муниципальной	Управление капитального строительства администрации города Рязани (далее – управление капитального строительства)
----------------------------	---------------	--

1.2. В строке «Участники муниципальной программы» слова «Управление благоустройства города и дорожного хозяйства администрации города Рязани (далее – управление благоустройства города и дорожного хозяйства)» заменить словами «Управление благоустройства города администрации города Рязани (далее – управление благоустройства города)».

2. В разделе IV «Прогноз ожидаемых результатов муниципальной программы. Целевые показатели (индикаторы) муниципальной программы»:

2.1. В последнем абзаце пункта 1 слова «предоставляется соисполнителем муниципальной программы - управлением предпринимательства, потребительского рынка и наружной рекламы» заменить словами «формируется управлением экономики».

2.2. В четвертом абзаце пункта 2 слова «управлением городского планирования, пространственного развития и транспортной инфраструктуры» заменить словами «управлением капитального строительства».

2.3. В пятом абзаце пункта 2 слова «управления городского планирования, пространственного развития и транспортной инфраструктуры» заменить словами «управления экономики».

3. В разделе V «Перечень и краткое описание подпрограмм, входящих в муниципальную программу»:

3.1. В шестнадцатом абзаце пункта 1 слова «управление предпринимательства, потребительского рынка и наружной рекламы» заменить словами «управление экономики».

3.2. В пятом абзаце пункта 2 слова «управление городского планирования, пространственного развития и транспортной инфраструктуры» заменить словами «управление капитального строительства».

3.3. В одиннадцатом абзаце пункта 3 слова «управление городского планирования, пространственного развития и транспортной инфраструктуры» заменить словами «управление экономики».

4. В приложении № 1 к муниципальной программе:

4.1. В третьем столбце таблицы 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы и подпрограмм муниципальной программы» в пунктах 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.9, 2.10 слова «управление предпринимательства, потребительского рынка и наружной рекламы» заменить словами «управление экономики», в пунктах 3.1, 3.2 слова «управление городского планирования, пространственного развития и транспортной инфраструктуры» заменить словами «управление капитального строительства», в пункте 4.1 слова «управление городского планирования, пространственного развития и транспортной инфраструктуры» заменить словами «управление экономики», слова «управление благоустройства города и дорожного хозяйства» заменить словами «управление благоустройства города», в пунктах 4.2, 4.3, 4.4, 4.5 слова «управление городского планирования, пространственного развития и транспортной инфраструктуры» заменить словами «управление экономики».

4.2. В четвертом столбце таблицы 3 «Сведения об основных мерах правового регулирования в сфере реализации муниципальной программы (планируемых к разработке)» в пунктах 2, 3, 4 слова «управление предпринимательства, потребительского рынка и наружной рекламы» заменить словами «управление экономики».

4.3. В четвертом столбце таблицы 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Рязани» в пунктах 2, 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9 слова «управление предпринимательства, потребительского рынка и наружной рекламы» заменить словами «управление экономики», в пунктах 3, 3.1, 3.2 слова «управление городского планирования, пространственного развития и транспортной инфраструктуры» заменить словами «управление капитального строительства», в пункте 4 слова «управление городского планирования, пространственного развития и транспортной инфраструктуры» заменить словами «управление экономики», в пункте 4.1 слова «(ГРБС - управление благоустройства города и дорожного хозяйства)» заменить словами «(ГРБС - управление благоустройства города)», в пунктах 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5 слова «управление городского планирования, пространственного развития и транспортной инфраструктуры» заменить словами «управление экономики».

5. В приложении № 2 к муниципальной программе «Подпрограмма «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в городе Рязани на 2014 - 2020 годы»:

5.1. В строке «Ответственный исполнитель подпрограммы» паспорта подпрограммы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в городе Рязани на 2014 - 2020 годы» слова «Управление предпринимательства, потребительского рынка и наружной рекламы администрации города Рязани» заменить словами «Управление экономики администрации города Рязани».

5.2. В разделе III «Прогноз ожидаемых результатов подпрограммы, целевые показатели (индикаторы) подпрограммы» слова «управлением предпринимательства, потребительского рынка и наружной рекламы» заменить словами «управлением экономики», слова «управления предпринимательства, потребительского рынка и наружной рекламы» заменить словами «управления экономики».

6. В приложении № 3 к муниципальной программе «Подпрограмма «Обеспечение реализации мероприятий по развитию застроенных территорий в городе Рязани на 2014 - 2017 годы» в строке «Ответственный исполнитель подпрограммы» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации мероприятий по развитию застроенных территорий в городе Рязани на 2014 - 2017 годы» слова «Управление городского планирования, пространственного развития и транспортной инфраструктуры» заменить словами «Управление капитального строительства».

7. В приложении № 4 к муниципальной программе «Подпрограмма «Содействие развитию индустрии отдыха и организации досуга граждан в городе Рязани на 2014 - 2018 годы»:

7.1. В строке «Ответственный исполнитель подпрограммы» паспорта подпрограммы «Содействие развитию индустрии отдыха и организации досуга граждан в городе Рязани на 2014 - 2018 годы» слова «Управление городского планирования, пространственного развития и транспортной инфраструктуры» заменить словами «Управление экономики».

7.2. В строке «Участники подпрограммы» слова «Управление благоустройства города и дорожного хозяйства администрации города Рязани» заменить словами «Управление благоустройства города администрации города Рязани».